
 

 

Philips Flite
Ausinės su mikrofonu

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ausis uždengiančios
Minkštos ausų pagalvėlės
Kompaktiškai sulankstomos

SHL4805DC

It
Iti
Pr
ap
jas
in lengvos. Didelis garsas.
n lengvos ausinės
istatome „Philips Flite Everlite“ ausines, kurių paprastumas dera su rafinuota metaline 
daila. Sukurtos tam, kad perteiktų aiškų garsą ir būtų lengva dėvėti visą dieną, kai reikia, 
 galima kompaktiškai arba lygiai sulenkti.

Aptaki konstrukcija
• Sulankstomos plokščiai ir kompaktiškai, todėl patogu nešiotis
• Nuotolinio valdymo pultas pokalbiams laisvomis rankomis ir muzikos valdymui
• Plokščias laidas nesusipainioja, todėl galite mėgautis muzika be rūpesčių
• Rafinuota metalinė apdaila

Švarus garsas
• Galingi 32 mm garsiakalbiai atkuria aiškų garsą
• Dėl ausis dengiančio dizaino mažesnis aplinkos triukšmas

Tikras patogumas
• Itin lengvos ir grakščios
• Dėl minkštų pagalvėlių patogiai jausitės net ir ilgai dėvėdami ausines



 Švarus garsas

Galingi 32 mm pakreipti garsiakalbiai atkuria 
aiškų švarų garsą ir sodrius žemuosius dažnius.

Kompaktiškai sulankstomos

Sulankstomos plokščiai ir kompaktiškai, todėl 
patogu nešiotis.

Ergonomiškos pagalvėlės

Minkštesnės pagalvėlės ir pakreipti garsiakalbiai 
idealiai tinka ilgai dėvint ausines.

Skambučiai su laisvų rankų įranga

Lengvai naudojamas nuotolinio valdymo pultas 
leidžia paleisti / pristabdyti garso įrašus ir 
atsiliepti į skambučius – tereikia paspausti vieną 
mygtuką.

Lengvos ir patogios

Judėkite laisvai dėvėdami itin lengvas ir 
grakščias ausines.

Dėvima ant ausų
Dėl ausis dengiančio dizaino mažesnis aplinkos 
triukšmas

Nesipainiojantis laidas

Plokščias ausinių laidas nesusipainioja, o laido 
laikiklis padeda užtikrinti jo ilgaamžiškumą.

Minimalus ir elegantiškas

Plonas galvos lankelio dizainas ir metaliniai, 
ovalūs ausų gaubteliai sudaro lenktos, švelnios 
formos įspūdį.
SHL4805DC/00

Ypatybės
Ausinės su mikrofonu
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ausis uždengiančios, Minkštos ausų pagalvėlės, Kompaktiškai sulanks-
tomos



Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 10.0.4

EAN: 69 25970 71025 1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Diafragma: „Mylar“ kupolas
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Garsinė ritė: Varinė
• Dažninė charakteristika: 9 – 24 000 Hz
• Didžiausia įvesties galia: 40 mW
• Jautrumas: 103 dB

Prijungimo galimybė
• Laido jungtis: Dvipusė
• Kabelio ilgis: 1,2 m
• Jungtis: 3,5 mm stereo
• Jungties danga: chromas

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
•

SHL4805DC/00

Specifikacijos
Ausinės su mikrofonu
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ausis uždengiančios, Minkštos ausų pagalvėlės, Kompaktiškai sulanks-
tomos

http://www.philips.com

